direito) Inicia-sedo vértice C04. deste segue confrontando corn a AREA 0281, que faz frente para a RODOVIA ESTADUAL CE440 
(Estrada que liga Sobrat a Meruocal, n° 75. pertencente a Mãe Rainha Urbanismo .a. (Mat.1280613°Zona), com azimute 246 06 
28" e distância de 214,2m (duzentos e quatorze metros e vinte e ato can ; ' ros até o vértice CO3, definido pelas coordenadas E 
345 677,616m e N' 9 595 959.208r1 AO OESTE (tundos) Inicia-se do ¡ . Cl,. deste segue confrontando com a RUA S.D.O 12. 
do Loteamento Moradas do Planalto Ill (MAT 11502"3° Zona), com azi r1~~;